

Çin Fabrika kaynağı 8 + 8 10 + 10 serigraf baskılı dekorasyon cam paneller seramik fritted emniyet temperli lamine cam iç ve dış bina cam fiyat

Modern mimaride, dekorasyon camı giderek dekoratif bir malzeme olarak kullanılmaktadır. Serigraf baskı ile temperli lamine cam, dekorasyon deseni ile ihtiyaç olarak işlenebilir. Hem resim hem de grafik şeklinde bireysel bir desenin gerçekleştirilmesi, tekrar edilemez bir kompozisyonun oluşturulmasına izin verir. serigraf baskılı cam sadece dekoratif bir işlevi değil, aynı zamanda uzun süre pratik kullanım işlevini de gerçekleştirebilir. Temizlik ve bakım kolaydır. Renk değişmez.

[Temperli lamine cam](#) profesyonel işçiler tarafından işletilen lamine cam otoklav ile yüksek sıcaklıkta işlenen iki adet temperli cam panel ve PVB veya SGP film ile birleştiği için güvenlik camıdır. Günlük kullanımda yüksek performansa sahip olmak, [düşük demir süper net baskılı cam](#) dekorasyon için normal şeffaf baskılı camdan çok daha iyidir. Daha yüksek geçirgenlik ve daha fazla güvenlik, süper net temperli lamine camın karakteridir.

Silk Screen tempering laminating

Raw Material



Bottero-cutting



Grinding



Ceramic frit



Tempering



Laminating



Packing



Seramik fritted cam özellikleri

Cam türü:	serigraf baskılı cam
Kalınlık:	8 + 8mm 10 + 10mm veya isteğiniz gibi diğer kalınlık.
Boyut:	Müşterilerin çizim olarak
Cam Rengi:	Süper net veya Normal net
Şekil:	Düz veya kavisli
Özel işlem:	Delikler, kesik ... vb.

Seramik baskılı lamine cam uygulamaları:

Seramik baskılı cam çeşitli tasarımlarda gelir. Perde duvarları, duş tesisleri, cam kapılar, spandeller ve bölmeler, merdiven rayları, konferans odası, cam zeminler, gölgelik, ışıklık vb.



İpek ekran baskılı lamine cam hariç, dijital baskı lamine camı da işleyebiliriz, [degrade renk güvenlik camı](#) veya [dijital baskılı dekorasyon temperli cam](#) projenizin ihtiyacı olarak.

Neden JIMY Glass'dan dekorasyon lamine cam sipariş edebilirsiniz?

1. Avrupa EN standart kalite:

Biz serigrafi baskılı cam tasarım desen ve boyutu ile yüksek kalite ve uygun fiyat ile temin edebilir.

2. hızlı teslimat:

En kısa üretim süresi 10-15days olabilir. Cam sitenize zamanında ulaşmış olabilir.

3. satış öncesi ve satış sonrası için profesyonel ekip .:

İyi iletişim ve kazan kazan işbirliği şartları bize uzun vadeli bir ilişki kurmamıza yardımcı olur.

İşte camımızla bazı projeler.



Hiç ihtiyalar için bina bardak, Lütfen bize kontrol ve teklif için detay gereksinimleri ile bize ulaşın. Size 12 saat içinde cevap vereceğiz.